

## **Jensen Investor Partner ApS**

Immortellevej 15  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 27096824

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Mikael Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jensen Investor Partner ApS  
Immortellevej 15  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27096824  
Hjemsted: Vedbæk  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Direktion

Ole Mikael Jensen, adm. dir.  
Hanne Dorte Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C  
Kundeansvarlig partner: Lars Kronow

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab samt at drive handel, håndværk og industri tillige med al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.064 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør pr. balancedagen 23.081 t.kr. og egenkapitalen 22.717 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har dog bevirket, at omsætningen i den underliggende virksomhed for perioden januar til og med maj 2020 på sammenlignelig basis er reduceret med ca. 40% i forhold til samme periode året før. Der er foretaget omkostningstilpasninger i alle virksomheder.

Givet situationen, forventer ledelsen en normalisering af aktiviteterne fra 4. kvartal 2020 med positivt resultat for kvartalet til følge. Samlet forventes for 2020 et resultat på niveau med 2019. Der er dog betydelig usikkerhed.



## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(478.233)</b>	<b>1.530.824</b>
Personaleomkostninger	1	(1.717.211)	(1.714.774)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.195.444)</b>	<b>(183.950)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(908.237)	(1.122.694)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		253.658	760.777
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		232.756	198.915
Andre finansielle indtægter		2.049.110	1.031.125
Andre finansielle omkostninger		(609.917)	(739.500)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.178.074)</b>	<b>(55.327)</b>
Skat af årets resultat	2	114.399	(67.650)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.063.675)</b>	<b>(122.977)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.000.000	3.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.658	745.304
Overført resultat		(21.317.333)	(3.868.281)
		<b>(1.063.675)</b>	<b>(122.977)</b>

## Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.619.927	5.241.103
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.300.026	4.046.368
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.789.995	2.935.771
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>14.709.948</b>	<b>12.223.242</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.709.948</b>	<b>12.223.242</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		707.149	581.639
<b>Varebeholdninger</b>		<b>707.149</b>	<b>581.639</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.987.880	5.492.190
Udskudt skat		114.399	0
Andre tilgodehavender		76.266	10.368
Tilgodehavende selskabsskat		130.133	83.333
Periodeafgrænsningsposter		3.000	207
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.311.678</b>	<b>5.586.098</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.678.556
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>6.678.556</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.352.074</b>	<b>2.305.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.370.901</b>	<b>15.151.946</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.080.849</b>	<b>27.375.188</b>

## Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.800.026	1.546.368
Overført overskud eller underskud		791.695	22.109.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>22.716.721</b>	<b>26.780.396</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.610	41.934
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		249.737	396.015
Anden gæld		79.781	156.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>364.128</b>	<b>594.792</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>364.128</b>	<b>594.792</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.080.849</b>	<b>27.375.188</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.546.368	22.109.028	3.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Årets resultat	0	253.658	(21.317.333)	20.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.800.026</b>	<b>791.695</b>	<b>20.000.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				26.780.396
Udbetalt ordinært udbytte				(3.000.000)
Årets resultat				(1.063.675)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>22.716.721</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.351.462	1.358.562
Pensioner	350.267	343.166
Andre omkostninger til social sikring	13.454	11.184
Andre personaleomkostninger	2.028	1.862
	<b>1.717.211</b>	<b>1.714.774</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	67.650
Ændring af udskudt skat	(114.399)	0
	<b>(114.399)</b>	<b>67.650</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	11.716.869	2.500.000	8.006.814
Tilgange	3.287.061	0	18.006
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.003.930</b>	<b>2.500.000</b>	<b>8.024.820</b>
Opskrivninger primo	0	1.546.368	0
Andel af årets resultat	0	253.658	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.800.026</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(6.475.766)	0	(5.071.043)
Andel af årets resultat	(908.237)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	(163.782)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.384.003)</b>	<b>0</b>	<b>(5.234.825)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.619.927</b>	<b>4.300.026</b>	<b>2.789.995</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Montefiorito S.R.L. Societa Agricola	Italien	SRL	100,0	7.619.927	(908.237)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: X10 Capital & Consulting ApS	Hellerup	ApS	50,0	8.600.061	471.890

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jensen Investor Partner 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet pant i unoterede aktier i X10 Capital & Consulting ApS, som har en bogført værdi på 4.302 t.kr. pr. balancedagen. Selvskyldnerkautionen har en limiteringsgrænse på 500 t.kr.
